



Tuomo Toppinen

Virtasalmen yhteinen juoksuinnostus

Hugo Paas juoksi voittajaksi omassa sarjassaan.

YLEISURHEILU

Tuomo Toppinen

VIRTASALMEN on vallannut juoksuinnostus, joka ihmetyttää jo paikallisen urheiluseuran, ViU:n puuhamiehiäkin. Maanantaina olivat Virtasalmen pururadalla, ViU:n juoksupin kolmannessa osakilpailussa juoksemassa lähes kaikki kylän lapset ja nuoret. Olipa paikalla muutama vanhempikin.

Edellisessä cupin osakilpailussa oli kilpailemassa 30 juoksijaa, sitä ennen 28 ja nyt 36. ViU:n puheenjohtaja **Tapani Lipsanen** uskoi, että torstain päätöskisassa mene-



Werner Lappi oli tyytyväinen aikaansa, joka oli lähes sekunnilleen sama kuin edellisessä osakilpailussa.

jo 40 osanottajan raja rikki. Lipsanen mukaan kokemus on osoittanut, että kun tapahtumia vain järjestetään, niin

osanottajiaakin löytyy. Virtasalmen nuorten vanhemmat ovat innolla kilpailuissa mukana.

JUOKSUCUP on vanhaa kyläkilpailuperinnettä parhaimmillaan. Se on samalla yhteisöllisyyttä, jolla rakennetaan koko paikkakunnan yhteistä me-henkeä.

Virtasalmen hyväkuntoinen, ViUn puuhamiesten itsensä kunnostama pururata antoi tapahtumalle maimot puitteet. Jo hämartyvä, happirikas syysilta on mitä paras keli juoksuun. Ensimmäinen myönteinen kokemus liikunnasta viittoittaa tietä myöhempiin valintoihin.

Liikkumisen kehitystä tutkineet korostavat, että liikunnan ensiaskeleet on syytä ottaa nuorena. Sen jälkeen voi valita, lähteekö tutkimaan omia rajojaan vai tyytyäkö liikkumaan vain omaksi ilokseen. Juoksu toimii aina perustana kaikelle liikunnalle.

Lipsanen mukaan innostuksen takana saattaa olla ilmiö, jossa yksi innostaa toisen ja toinen kolmannen. Kun sana kiirii, että siellä ovat kaikki muutkin, on sinne pakko itsekin mennä mukaan.

–Kyllä tässä hyvä suksee on ollut koko sen ajan kuin näitä kisoja on järjestetty. Sama ilmiö on näkyvissä talven hiihtocupissa, Lipsanen sanoo.

VIRTASALMELLA on urheilusta jo pitkät perinteet, ja näitä perinteitä halutaan vaalia. Juoksucupeissa tehdään työtä tulevaisuuden eteen. Työn arvoa ei voi rahassa mitata.

Lipsanen korostaa, etteivät nämä kisat tarvitse muuta kuin että joku sanoo paikan, ajan ja sen, mitä kisassa tarvitaan, niin loppu järjestetty itsestään. Hyvä asia vetää talloppurukkaa mukaan omalla painolla.

–Jos alkujaan olisi tajuttu, kuinka kovan suosion nämä kisat saivat, niin näitähän olisi kannattanut jatkaa vielä pitempäänkin, Tapani Lipsanen pohti.